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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a zgodnie z
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiajagcego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania
pn.: ,,Dostawa aparatury medycznej”.

Pytanie nr | - Zadanie nr 2, pozycja nr 3

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z podstawa jezdng na 4 kotach z blokada i przestrzenia
zatladowczg w nim.

Odpowiedi:

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia 7 podstawq jezdng na 4 kolach z blokadq i przestrzeniq
zatadowczg w nim. Pozostale zapisy SIWZ bez ymian.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 2, pozycjanr 11

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego w wysoce efektywny antywirusowy i
antybakteryjny filtr MERV 14 wg ASHRAE Standard 2012-52.2 o efektywnosci 99,99% dla
czastek 0,2 mikrona co eliminuje koniecznos¢ stosowania dodatkowych filtréw w kocykach
grzewczych 1 efektywnos¢ urzadzenia w redukcji zakazen miejsca operowanego zostata
udowodniona w szeregu badan klinicznych

Odpowied?:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie powyiszego rozwigzania. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 2, pozycjanr 16

Prosimy o dopuszczenie kocy z perforowanej widkniny i folii propylenowych , radioprzeziernych,
niepalnych (I klasa palnosci zgodnie z 16 CFR 1610 Consumer Products Safety Commission)

Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie powyiszego rozwigzania. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.



Pytanie nr 4 — Zadanie nr 2, pozycjanr 18

Prosimy o dopuszczenie kocy z wykonanych z wielowarstwowej widkniny oraz folii o
wlasciwosciach izolacyjnych, ktére zapewniajg utrzymywanie ciepla pacjenta réwniez po
odlaczeniu urzadzenia ogrzewajgcego

Odpowied?:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie powyiszego rogwigzania. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 — Zadanie nr 2, pozycja nr 19

Prosimy o dopuszczenie kocy z perforowanej widkniny i folii propylenowych, radioprzeziernych,
niepalnych (I klasa palnosci zgodnie z 16 CFR 1610 Consumer Products Safety Commission)
wspoétpracujgcego z urzadzeniem wyposazonym w wysoce efektywny antywirusowy i
antybakteryjny filtr co eliminuje koniecznos$¢ stosowania dodatkowych filtréw w kocykach
grzewczych w rozmiarze 213x91 cm

Odpowied?:

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie kocy z perforowanej widkniny i folii propylenowych,
radioprzeziernych, niepalnych (I klasa palnosci zgodnie 7 16 CFR 1610 Consumer Products Safety
Commission) wspolpracujgcego 7 urzgdzeniem wyposaionym w wysoce efektywny antywirusowy i
antybakteryjny filtr co eliminuje koniecznos¢ stosowania dodatkowych filtrow w kocykach grzewczych o
SZEROKOSCI MINIMUM 110 CM. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 — Zadanie nr 2, pozycjanr5i6

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia o wadze 7,3 kg i wymiarach 33cm x 33cm x 35¢cm

Odpowied?:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o wadze 7,3 kg i wymiarach 33cm x 33cm x 35¢m

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 2, pozycja nr 14

Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia o glo$nosci pracy w zakresie max 48-53 dB

Odpowied?:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o glosnosci pracy w zakresie max 48-53 dB

Powyzsze zmiany sq integralng czgscig specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgecych udziat w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest ztozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego. ‘




